Форма

Главе
Няндомского муниципального округа
Архангельской области
(Председателю Собрания депутатов
                                                                                           Няндомского муниципального округа
                                                                                   Архангельской области)
_______________________________
                                                                                              (ФИО)

Настоящим сообщаю об отсутствии обстоятельств, предусмотренных пунктом
3 части 2 статьи 7 Федерального закона от 04.04.2005 № 32-ФЗ «Об Общественной палате Российской Федерации».

                                        "___" ________ 20___ г. ________________   /                        /